
Qazaqstan Investment Corporation (QIC) жобалау компанияларының 
қанағаттанушылығын талдау

«Qazaqstan Investment Corporation» АҚ (бұдан әрі-QIC) клиенттерге олардың 
мемлекеттік қолдау шараларына қанағаттану дәрежесін бағалау тұрғысынан сауалнама 
жүргізеді.

«Qazaqstan Investment Corporation» АҚ (QIC) клиенттері арасында сауалнама жүргізудің 
мақсаты мемлекеттік қолдаудың ұсынылатын шараларының тиімділігін бағалау үшін, сондай-
ақ жақсартудың күшті жақтары мен ықтимал салаларын анықтау үшін кері байланыс жинау 
болып табылады. Мұндай сауалнамалар жобалық компаниялардың қажеттіліктерін түсінуге, 
қаржы құралдарын ұсыну процесін оңтайландыруға және ұлттық экономиканы одан әрі 
дамыту үшін икемді шешімдер жасауға көмектеседі. Сауалнама нәтижелері Қазақстанда 
тұрақты өсуді қолдауға және шикізаттық емес секторларды дамытуға бағытталған 
стратегияларды одан әрі жақсарту және қалыптастыру үшін маңызды негіз болып табылады.

Qazaqstan Investment Corporation қызметін пайдаланатын 10 жобалық компания 
арасында жүргізілген сауалнамада респонденттер қанағаттанушылықты 5 балдық шкала 
бойынша бағалады (мұндағы «1» «өте қанағаттанбаған», ал «5» «өте қанағаттанған» дегенді 
білдіреді). Сауалнаманың барлық қатысушылары клиенттерге қызмет көрсету 
менеджерлерінің кәсібилігі мен тәжірибесіне қатысты мәселелер бойынша ең жоғары бағаны 
5 баллға қойды. Респонденттердің 90% - ы қаржылық қызметтердің сапасын, жобаны қараудың 
түпкілікті нәтижесін, оны қарау процесін, қаржы құралдарын алудың жеңілдігін және қызмет 
көрсету жылдамдығын қоса алғанда, бірқатар негізгі аспектілер бойынша «5» бағасын қойды. 
Респонденттердің қалған 10%-ы бұл аспектілерді 4 баллға бағалады.
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Респонденттердің жартысы (50%) қарызды қаржыландыруды QIC ұсынған қолдау 
шараларының бірі ретінде пайдаланды. Сауалнамаға қатысқандардың 30%-ы үлестік 
қаржыландыруды, ал 20%-ы қарыздық және үлестік қаржыландыруды қолданды.

  

Бұл ретте респонденттердің 90% - ы қолдау алу кезінде кедергілерге тап болған жоқ. 
Алайда, 10% қолдау құралдарын алудағы негізгі кедергілер ретінде "қолдаудың ұзақ 
мерзімдері" және "кепілдікке қойылатын қатаң талаптар" сияқты қиындықтарды атап өтті.

Жобалау компанияларын қолдау шаралары бойынша сауалнама нәтижелерін талдау
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Болашақ қолдау шаралары жөніндегі компаниялардың қалауы бойынша сауалнама 
нәтижелері келесі негізгі ойларды көрсетеді:

1. Болашақта қандай қолдау шарасын алғыңыз келеді? 

 Қарызды қаржыландыру: респонденттердің 30%-ы (3 компания) қарыз қаражатын алуға 
қызығушылық білдірді. Бұл опция ең танымал болып шықты, бұл компаниялардың өз 
жобаларын жүзеге асыру үшін өтімділікке деген жоғары қызығушылығын көрсетеді. 

 Лизингтік қаржыландыру: респонденттердің 10%-ы (1компания) лизингтік 
қаржыландыруды таңдады. Бұл активтерді немесе жабдықты сатып алуға байланысты 
қолдауға қызығушылықтың болуын көрсетеді.

 Қолдау алуды жоспарламаңыз: респонденттердің 10%-ы (1 компания) болашақта 
қолдау алуды жоспарламайтынын айтты. Бұл компанияның тәуелсіздігін немесе қазіргі 
уақытта қосымша қаржыландырудың қажеті жоқ екенін көрсетуі мүмкін.

 Жауаптың болмауы: респонденттердің 10% - ы (1 компания) артықшылық бермеді, бұл 
шешім қабылдау процесінің белгісіздігі немесе аяқталмағандығы туралы айтуы мүмкін.

 Қолдаудың басқа нысандары: респонденттердің 10%-ы (1 компания) қолдаудың "басқа" 
нысандарын атап өтті, бұл ұсынылған нұсқаларда ескерілмеген нақты қажеттіліктердің 
болуын көрсетеді.

 Экспорт алдындағы және экспорттық сауданы қаржыландыру: респонденттердің 10% - 
ы (1 компания) экспорт алдындағы және экспорттық сауданы қаржыландыруға 
қызығушылық білдірді, бұл сыртқы сауданы қолдау қажеттілігін көрсетеді.

 Қолдаудың аралас түрлері: респонденттердің 20% - ы (2 компания) қолдаудың кешенді 
түрлерін таңдады. Компаниялардың бірі "қарызды қаржыландыру/үлестік 
қаржыландыру/кепілдік беру/субсидиялау", ал екіншісі "үлестік 
қаржыландыру/кепілдік беру/субсидиялау/экспорт алдындағы және экспорттық 
сауданы қаржыландыру"тіркесімін көрсетті. Бұл қарыз қаражаттарын да, 
инвестицияларды да немесе субсидияларды да қамтитын көпфункционалды қолдау 
қажеттілігін көрсетуі мүмкін.
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